36/2019 «Κανονισμός πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου, στο Πυροσβεστικό 
Σώμα, ως πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης» (Α΄ 62), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 38/ 2020 (Α΄73) και ισχύει. 
              β) Η υπ’ αριθ. 17980 οικ. Φ. 211.5/ 30-03-2020 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 
πρόσληψη χιλίων τριακοσίων (1300) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΩΜΩΒ46ΜΤΛΒ-Π4Ρ). 

γ) Το  υπ’ αριθ. 42823 οικ. Φ. 211.1/ 08-07-2022 έγγραφο Α.Π.Σ. «Διενέργεια πανελλαδικής πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για κάλυψη δεκαπέντε (15) κενών θέσεων Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης στο